(ב) הוצאות הבחירות של כל הסייעות היו בגבולות תקרת ההוצאות המותרות.

הכנסות

15. (א) לפי החוק, הסייעות זכאיות למימון הוצאות הבחירות שלהן מאוצר המדינה, לפי נוסחה ועל בסיס יחידות חישוב הקבועות בחוק.

(ב) החוק אוסר קבלת תרומות מתאגידים הן בארץ הן בחוץ לארץ וממי שאינו רשום במרשם האוכלוסין המתנהל לפי חוק מרשם אוכלוסין, התשכ"ה-1965. כמו כן, מגביל החוק את סכום התרומה המותרת מיחיד. בין בחירות לבחירות סכום התרומה המרבי שמותר לסיעה לקבל מיחיד ומבני ביתו הסמוכים על שולחנו הוא 5,000 ש"ח. במקרה שסיעה מקומית מסיימת את תקופת הבחירות בגירעון ניכר ובהיעדר נתונים מניחים את הדעת על מקור הכספים והדרך לכיסוי הגירעון, חלה החזקה אשר לפיה בגירעון עצמו יש משום תרומה בניגוד להוראות סעיף 16 לחוק.

בנוספות אלו, נאלצתי לקבוע לגבי הסיעות האמורות כי פעלו בניגוד להנחיות מבקר המדינה והדוח בעניינן אינו חיובי.

הגשת דיווח כספי על ידי סיעה

כאמור, נקבעה בחוק חובת הגשת דוח כספי על ידי הסיעות שמשתתפות בבחירות בין אם הן זכאיות למימון ממלכתי ובין אם לאו. עוד נקבע בחוק כי סיעה שלא היו לה הכנסות והוצאות תגיש על כך תצהיר לפי סעיף 15 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 ויראו תצהיר זה כדוח כספי.

אחת מהסיעות שהשתתפה בבחירות ואשר מועמד מטעמה השתתף בבחירות לראש העירייה ואף זכה בבחירות, הגישה תצהיר לפיו לא היו לה הכנסות והוצאות כלל במערכת הבחירות. סיעה זו לא הגישה בקשה למימון ממלכתי, ואף לא זכתה במנדט ולכן לא הייתה זכאית למימון ממלכתי.